Valecek gumovy uzaveéru napoustéciho ventilu
(TSZ-013)

» Koupelna » Nahradni dily » Dily pro napoustéci ventily

Objednaci kéd
Malé baleni
Vyrobce
Jednotka

Cena bez DPH
Cena s DPH

Prodejna Masna:
Prodejna Slovinska:

Vyrobce

PBONZ0013
1,00

PLAST BRNO

ks

11,60 K¢
14,04 K¢

5,0 ks
3,0 ks

PLAST BRNO


https://neuman.cz/manufacturer/plast-brno

